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زنبیل
گزارش افزایش قیمت مواد غذایی

ایلنا| بانک مرکزی متوسط قیمت خرده فروشی برخی 
از مواد خوراکی در تهران تا پایان هفته گذشته را اعلام کرد. 
براساس این گزارش، در هفته سپری شده در گروه لبنیات 
قیمت ماست پاستوریزه و کره پاستوریزه نسبت به هفته 
قبل بدون تغییر بود و بهای سایر اقلام بین ۰.۱ درصد تا 
۳.۳ درصد افزایش یافت. قیمت تخم مرغ معادل ۱.۷ درصد 
کاهش داشت و شانه ای ۱۴۹ هزار تا ۲۱۰ هزار ریال به 
فروش می رفت. در این هفته در گروه برنج، بهای برنج 
وارداتی غیرتایلندی ثابت بود و قیمت برنج داخله درجه 
یک و درجه دو به ترتیب معادل ۰.۸ درصد و ۱.۲ درصد 
افزایش یافت. در گروه حبوب بهای لپه و نخود معادل 
۱.۲ درصد کاهش ولی قیمت سایر اقلام بین ۰.۲ درصد تا 

۲.۴ درصد افزایش داشت.

گران فروشی با برچسب ارگانیک

ایسنا| رئیس اداره دامپزشکی شهرستان ساوجبلاغ 
با بیان اینکه تولید محصولات ارگانیک به بستر خاصی 
در فرآیند تولید نیاز دارد، گفت: »به نظر نمی رسد در 
ایران محصول پروتیینی ارگانیک تولید شود.« فردین 
حسین زاده با اشاره به نصب برچسب ارگانیک روی 
برخی بسته بندی های موادغذایی به خصوص تخم مرغ و 
فروش آن در برخی فروشگاه ها گفت: »با توجه به اینکه 
امروز رویکرد مردم به مصرف موادغذایی طبیعی تر 
افزایش یافته، برخی از این تمایل سوءاستفاده می کنند. 
سودجویان با استفاده غیرقانونی از الفاظی چون ارگانیک، 
سعی در فریب مردم داشته و محصولات خود را با 

قیمت های مضاعفی به فروش می رسانند. 

نمایش گل های ایرانی در هلند

سیزده شرکت ایرانی، تولیدات گل و گیاه خود را در 
یازدهمین نمایشگاه تخصصی بین المللی گل و گیاه هلند 
به نمایش گذاشتند. مراسم گشایش پاویون جمهوری 
اسلامی ایران در بزرگترین نمایشگاه گل و گیاه جهان 
در حالی برگزار شد که تمامی شرکت ها و تولیدکنندگان 
بزرگ حوزه گل و گیاه ایرانی با هدف یافتن بازارهای 
جدید صادراتی و ورود به شبکه های توزیع جهانی در این 
نمایشگاه حضور دارند. آن گونه که محمدجواد قنبری، 
معاون شرکت نمایشگاه های بین المللی  اعلام کرده 
وزارت صنعت، معدن و تجارت برای شرکت هایی که در 
نمایشگاه های بین المللی دیگر کشورها شرکت می کنند، 
تسهیلات ویژه ای را که شامل پرداخت  درصدی از هزینه 

حضور در نمایشگاه است، در نظر گرفته است. 

از شایعه تا واقعیت بنزین 
»بنزین بعضی از جایگاه ها بی کیفیت است. انگار 
هوا پر می کنند. اسمش این است که باک ماشین پر 
می شود وگرنه به یک کیلومتر هم نرسیده باک خالی 
می شود.« »به جای بنزین هوا می فروشند«، »بنزین 
را با نفت سفید مخلوط می کنند« و ... گلایه های 
این چنینی را گهگاهی از طرف رانندگان ایرانی 

شنیده ایم. 
هرازگاهی این شایعه پررنگ تر می شود که 
پمپ بنزین های تهران در  فروش بنزین تقلب 
می کنند و به اندازه ای که روی شماره اندازهای 
دستگاه ها دیده می شود، بنزین نمی فروشند. 
خالی شدن باک بنزین یا بازگشت آمپر بنزین به 
حالت قبل از سوخت گیری هم ازجمله مشکلاتی 
است که افراد بسیاری با آن مواجه شده اند، به طوری 

که برخی از مصرف کنندگان به این موضوع اعتقاد 
دارند که ممکن است بعضی از جایگاهداران 
کم فروشی یا آب و هوا قاطی بنزین  کنند. این 
اتفاقات در سال های گذشته بارها رخ داده و این بار 
هم ویدیویی در فضای مجازی منتشر شده که نشان 
می دهد فردی هنگام بنزین زدن بطری یک ونیم 
لیتری پر می کند، اما دستگاه پمپ بنزین ۳ لیتر را 

نشان می دهد.
سالانه 400 جایگاهدار متخلف زندانی 

می شوند
قصه فروش آب و هوا همراه بنزین، قصه ای قدیمی 
است، اما حالا که کوچکترین اتفاقی در فضای مجازی 
با بازتابی گسترده منتشر می شود، اخبار سریع تر از 
همیشه منعکس می شوند. ماجرای اعتراض مردم به 
وضع نامناسب سوخت و تخلفات در این زمینه سر 

دراز دارد و مردم همواره در بازه های زمانی مختلف بر 
کم فروشی در برخی جایگاه های بنزین اصرار داشته 
و گله مند بوده اند که البته در مقابل، مسئولان این 

موضوع را انکار و تکذیب کرده اند.
حتی این شایعات درباره این که پمپ بنزین ها به 
کارگران خود اجازه تخلف می دهند هم منتشر شد 
که اعتقاد داشتند برخی جایگاه های سوخت رسانی 
حقوق کارگران خود را از همین تخلفات پرداخت 

می کنند. 
البته اوایل  سال 95 بود که بیژن زنگنه هم تاکید 
کرد جایگاهداران کم فروشی می کنند و هر  سال ۳۰۰ 
تا ۴۰۰ نفر از مدیران جایگاه ها به زندان می روند که 
عمده دلایل آن عدم پرداخت بدهی به شرکت نفت، 
قاطی کردن گازوییل با بنزین و کم فروشی است. حالا 
با انتشار ویدیویی جدید از تخلف جایگاهی که البته 

معلوم نیست عمدی است یا سهوی، باز هم تب وتاب 
این موضوع بالا رفته و کاربران به تندی از تخلفات 
جایگاه های سوخت رسانی انتقاد می کنند و آنها را 

متخلف می دانند.
حساب وکتاب جایگاهدارها بررسی می شود

حرف وحدیث ها درباره سوخت خودروهای ایرانی 
تمامی ندارد. از شایعاتی درباره وجود آب و هوا در 
بنزین تا بی کیفیت بودن این سوخت که ظاهرا 
یکی از مهمترین دلایل آلودگی هوای تهران هم 
است، همواره باعث شده شائبه های زیادی درباره 
وضع سوخت تهران مطرح باشد. تمام این شایعات 
درحالی است که مدیر بازرگانی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی از نظارت های این شرکت 
روی عملکرد پمپ بنزین ها خبر داده و می گوید: 
»نظارت های کمی و کیفی به صورت هفتگی و 
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دد 

دانش آموخته بیکار ع

جمعیت فارغ التحصیل بیکار در یک سال گذشته، با رشد ۹۶ هزار نفری به بیش از یک میلیون 
و۳۱۳ هزار و ۳۹۰ نفر افزایش پیدا کرد؛ همچنین بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۹ساله بیش از ۵۸ هزار و 

۵۰۰ نفر رشد داشته است. تغییرات یک ساله شاخص های عمده بازار کار به استناد جداول آماری 
مرکز آمار ایران نشان می دهد جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر کشور که طبق تعاریف آماری در سن کار قرار 

دارند، در تابستان امسال با افزایش حدود ۷۶۰ هزار نفری نسبت به تابستان  سال گذشته به ۶۶ میلیون و 
۷۷۷ هزار و ۶۰۰ نفر رسیده است. بر این اساس، شاخص مشارکت اقتصادی حاکی از رشد ۳۹۵ هزار و ۴۰۰ نفری طی یک ساله گذشته 
از تابستان ۹۶ تا تابستان ۹۷ است؛ به این ترتیب که نرخ این شاخص از ۴۰.۷ درصد در تابستان  سال گذشته به ۴۰.۹ درصد در تابستان 

۹۷ رسیده است.

اضافه مصرف آب هر تهرانی 

سرانه مصرف آب شرب تهران ۸۰ لیتر بالاتر از میانگین کشوری است. هدایت فهمی، معاون 
مدیرکل دفتر برنامه ریزی کلان آب و آبفای وزارت نیرو با اعلام این موضوع به رادیو اقتصاد گفت:  

»سرانه مصرف آب در ایران ۲۲۰ لیتر در شبانه روز است که این رقم در برخی از مناطق کلانشهرهای 
کشور مانند تهران به بیش از ۳۰۰ لیتر در شبانه روز می رسد.« او توضیح داد: »هم اکنون میزان هدر رفت 

آب در شبکه های توزیع آب شهری کشور ۲۵,۵ درصد است و کاهش نرخ هدررفت آب در شبکه های توزیع آب 
شهری ازجمله وظایف دولت و مدیریت آب کشور است.« فهمی ادامه داد: »عمری از شبکه های آب رسانی کشور گذشته و بسیاری از 

این شبکه ها فرسوده و دچار نشتی هستند.«

تفاوت دستمزد روزانه کارگران زن و مرد 

بر پایه اعلام مرکز آمار ایران، متوسط دستمزد کارگر میوه چین مرد ۵۷ هزارتومان و متوسط 
دستمزد کارگر میوه چین زن۴۲هزار تومان بوده که حکایت از تفاوت ۱۵ هزار تومانی دستمزدها دارد. 

مرکز آمار ایران، متوسط قیمت محصولات و هزینه خدمات کشاورزی تابستان 9٧ را منتشر کرد.
در بخش دستمزد نیروی کار، در تابستان  سال 9٧، متوسط دستمزد کارگر میوه چین مرد 5٧2 هزار 

و 419 ریال و متوسط دستمزد کارگر میوه چین زن 422 هزار و 195  ریال بوده که نسبت به فصل مشابه 
 سال قبل به ترتیب 14.1٧ و 1٦.44 درصد افزایش داشته است.

به علاوه، متوسط دستمزد کارگر تنک کار مرد 542 هزار و ٧59 ریال و متوسط دستمزد کارگر تنک کار زن 413 هزار و 3٦٦ ریال 
بوده که به ترتیب نسبت به تابستان 9٦ معادل 13.٦٧ و 13.25 درصد افزایش نشان می دهد.

»شهروند« ماجرای فیلمی منتشرشده در فضای مجازی 
درباره جایگاهداران سوخت را بررسی می کند

هوا نمی فروشیم
بنزین گازدار است

8
تولید ساندرو متوقف شد، اما وضع مشتریان پیش خرید این خودرو چه می شود؟ محمدرضا سروش، دخل و خرج

مدیرعامل سایپا با اعلام این که برای حفظ منافع مشتریان طرحی را برای تأمین قطعات ساندرو پیش بینی 
کرده ایم، به تسنیم گفت: »در حال حاضر تعهدات شرکت به مشتریان بیش از قطعات سی کی دی موجود 
در انبارهاست؛ به همین دلیل همکاران ما در شرکت پارس خودرو در تلاش برای اتخاذ تمهیداتی مناسب 
با همکاری وزارت صنعت هستند.« او گفت: »ثبت نام های این خودرو همه مربوط به قبل از اردیبهشت 9٧ 
است. رنو در دوره قبل با وجود تحریم ها از کشور خارج نشد و به همین دلیل دوستان هم فکر می کردند که 

این بار هم به تعهدات خود پایبند بوده و از کشور خارج نمی شود.«

تعیین تکلیف 
ساندروهای 
پیش فروش شده

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 15

اتمام صفحه آرایی
16 / 00

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

واکنش سریع هنگام وقوع 
از  را  شما  می تواند  زلزله 
محافظت  احتمالی  جراحات 
کند. حداقل دوبار در سال 
تمرین کنید. را  پناه گیری 

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد پروژه هاي ذيل را بر اساس شرايط 
ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئيات مندرج در اسناد مناقصه از طريق مناقصه عمومي به 

پيمانكاران واجد صلاحيت واگذار نمايد. 

    زمان و محل دريافت اسناد مناقصه و آگاهي از ساير شرايط:
اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد مناقصات عمومی مذكور را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزار نمايد.

كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای 

الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
تاريخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه تاريخ 1397/08/15 می باشد.

8 صبح سه شنبه تاريخ  1397/08/15 الي 1397/08/24 و  مهلت زمانی ارائه  پيشنهاد  مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه  از سايت ساعت 
دريافت  و  كل  اداره  دبيرخانه  به  )ضمانتنامه(  الف  پاكت  تحويل  و   )1397/09/05 تاريخ  ظهر   14:30 ساعت  تا  الف/ب/ج  پاكات  )بارگزاری  اسناد 

1397/09/05 14:30 مورخ  رسيد  تا ساعت 
زمان بازگشائي پاكات: ساعت 8:30 صبح سه شنبه 1397/09/06 می باشد.

)اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه: آدرس: كرج-گوهردشت -رجائی شهر خيابان چهارم شرقی 
پلاک 11    -     شماره تماس:34203400-3 - 026

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 02141934
     www.bazresi.ir و سامانه كشوری نظارت بر معاملات دستگاه های اجرايی www.alborz.rmto.ir :پايگاه اينترنتی

شناسه آگهی: 285526

آگهي مناقصه عمومي )يك مرحله اي(

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز

مناقصه خرید 4 دستگاه  گریدر 4 * 6 
مورد نیاز اداره کل راهداری و حمل 

و نقل جاده ای استان البرز

در اساسنامه یا موضوع شرکت
"تامین ماشین آلات سنگین و
نیمه سنگین" قید شده باشد

مناقصه خرید دودستگاه جرثقیل
8 و 16 تنی پشت کامیونی با نصب  اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز

در اساسنامه یا موضوع شرکت
"تامین ماشین آلات سنگین و
نیمه سنگین" قید شده باشد

مناقصه اجاره ماشین آلات مورد نیاز 
اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان البرز

در اساسنامه یا موضوع شرکت
"تامین ماشین آلات سنگین و
نیمه سنگین" قید شده باشد
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سه ماه

سه ماه

مبلغ برآوردموضوع مناقصه
)ريال(

مبلغ تضمين
مدت اعتبارشماره مناقصهصلاحيت مورد نياز)ريال(

پيشنهادات رديف

 1.3
میلیون نفر

80
لیتر 

15
هزار تومان

پریسا اسام زاده- شهروند| »بطری یک ونیم لیتری را زیر نازل بنزین می گیرد و نمایشگر 
پمپ بنزین که صفر است پس از پرشدن بطری عدد 2.9 لیتر را نمایش می دهد.« این خاصه فیلمی 
است که این روزها در فضای مجازی دست به دست می شود، اما جایگاهداران سوخت به هیچ عنوان 

زیر بار این ماجرا و سایر شایعاتی  که به آنها نسبت می دهند، نمی روند. 
ناصر رییسی فر، رئیس کانون کارفرمایان جایگاه های سوخت کشور به »شهروند« می گوید که 
امکان دستکاری شماره انداز این سامانه ها وجود ندارد و اگر دستگاه ها خراب شوند، حتما یک نفر از 

شرکت  پالایش و پخش فرآورده های نفتی برای تعمیرش می آید. 
با این حال او تاکید می کند که این روزها گاز همراه بنزین زیادتر از گذشته شده است و هزینه اش 
را جایگاهداران و مردم می دهند، زیرا گاز تبخیر می شود و حجم بنزین خریداری شده پایین می آید. 
با تمام این اوصاف که جایگاهداران زیر بار اتهامات فضای مجازی نمی روند، بیژن زنگنه، وزیر نفت 

قبا گفته بود که سالانه 300 تا 400 جایگاهدار متخلف به زندان می روند. 


